

SOUPIS PRACÍ - vícepráce, sananční omítka soklu

Stavba: Kostel Povýšení sv.Kříže

Objekt: Kostel Povýšení sv.Kříže

Kostel Povýšení sv.Kříže, Zámecké náměstí, Teplice - oprava a nátěr fasády

KSO:

Místo:

Zámecké náměstí, Teplice

CC-CZ:

Datum:

17.10.2021

Zadavatel:

Statutární město Teplice

nám. Svobody 2, Teplice 415 95

IČ:

002 66 621

DIČ:

Zhotovitel:

Jensovsky, s.r.o.

Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

IČ:

4124863

DIČ:

CZ04124863

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jensovsky, s.r.o.

Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3

IČ:

4124863

DIČ:

CZ04124863

Poznámka:

Práce jsou navrženy dle návrhu, který je spučástí této nabídky

Cena bez DPH

109 002,34

01. Zařízení staveniště 19 280,00 Kč

02. Odstranění konstrukcí 26 827,89 Kč

03. Sanační omítka na soklu kostela 37 043,60 Kč

04. Povrchové úpravy 14 350,85 Kč

05. Demontáž zázemí stavby 11 500,00 Kč

	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	109 002,34	21,00%	22 890,49
	snížená	109 002,34	15,00%	16 350,35
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH 21% **v CZK** **131 892,84**

Popis	M.J.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
01. Zařízení staveniště				19 280,00 Kč
1 Zařízení staveniště dočasné zařízení stavby pro uskladnění materiálu a náředí, mobilní WC, stavební buňka, zábor, voda, el.	kpl	1	19 280,00 Kč	19 280,00 Kč
02. Odstranění konstrukcí				26 827,89 Kč
2 Zajištění staveniště zakrytí přilehlých konstrukcí, zaplachtování, oblepení pouličního osvětlení,	kpl	1	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč
3 Oklepání nesoudržných omítkových vrstev nesoudržných zasolených částí soklu	Osekání m ²	27,3819	110,00 Kč	3 012,01 Kč
4 Proškrábnutí spár proškrábnutí spár zdiva, očištění a příprava pro špric	m ²	27,3819	172,50 Kč	4 723,38 Kč
5 Přesun hmot, likvidace odpadu navezení stavebního materiálu na místo určení, složení a následný odvoz sutě na skládku k odborné likvidaci	t	7,9	1 325,00 Kč	10 467,50 Kč
03. Sanační omítka na soklu kostela				37 043,60 Kč


6	Provední podhozu (špric) Podhoz zajišťuje adhezi k podkladu. Zpravidla se nenanáší celoplošně, ale síťovitě s cca 50% pokrytím plochy. Nespornou výhodou je odolnost proti sulfátovým solím	m ²	27,3819	281,00 Kč	7 694,31 Kč
7	Podkladní omítka Podkladní omítka slouží k vyrovnání hrubých nerovností v podkladu (vyrovnávací omítka) nebo jako vrstva pro efektivnější ukládání solí v případě vysoce zasoleného podkladu (pórovitá jádrová omítka) v min. tl. 10 mm	m ²	27,3819	623,30 Kč	17 067,14 Kč
8	Omítka sanační stěn do 2,5 cm tl. postupné nanášení sanační omítky po vrstvách tak, aby všechny vrstvy řádně vyschly. Sanační omítka se zpravidla nanáší v minimální tloušťce 15 mm. Celková tloušťka sanační omítky by neměla překročit 40 mm (s výjimkou spár).	m ²	27,3819	448,55 Kč	12 282,15 Kč
04. Povrchové úpravy					14 350,85 Kč
9	Štuková vrstva jemná tenká štuková vrstva s adhezními přísadami	m ²	27,3819	294,10 Kč	8 053,02 Kč
10	Sjednocení nasákavosti podkladu penetrační nátěr sanační omítky pro aplikaci nátěru	m ²	27,3819	57,50 Kč	1 574,46 Kč
11	Nátěr soklu (2x)	m ²	54,7638	86,25 Kč	4 723,38 Kč
05. Demontáž zázemí stavby					11 500,00 Kč
12	Likvidace zázemí stavby úklid stavby, odvoz zbývajících materiálu, likvidace zázemí	kpl	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč

V Praze, dne 17.10.2021





Ústředí: 2021-10-18 08:51:00 +02'00'

, jednatel společnosti
 Jensovsky, s.r.o.